
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLIII/241/2014
Rady Gminy Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 czerwca 2014r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Grunwald z siedzibą 
w Gierzwałdzie postanawia, co następuje:

1. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. W związku z treścią § 9 pkt 10 uchwały w granicach planu nie występują zadania własne gminy 
z zakresu infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Matuszewski


